OPENBAAR FAILLISSEMENTSVERSLAG

rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Faillissement: Lepelaar Media Vormgeving B.V.

Nummer: eindverslag 6

Datum: 12 januari 2015

Gegevens onderneming

Lepelaar Media Vormgeving B.V.

Dossiernummer F03130026
Faillissementsnummer C/02/13/840F
Datum uitspraak 1 oktober 2013

Curator

mr. H.K. Folkerts

Rechter-Commissaris

mr. I.C. Prenger - de Kwant

Data verslaglegging

1¢ verslag: 28 oktober 2013

2¢ verslag: 3 februari 2014

3¢ verslag: 29 april 2014

4¢ verslag: 30 juli 2014

5¢ verslag: 3 november 2014
6° eindverslag: 12 januari 2014

Activiteiten onderneming

Failliet is een reclamebureau en hield zich
bezig met het ontwikkelen van
marketingstrategién voor bedrijven alsmede
met grafische vormgeving en webdesign

Omzetgegevens

2010: € 318.543
2011: € 209.597
2012: € 89.516

t/m 30 juni 2013: €0

Personeel gemiddeld aantal

0

Saldo einde verslagperiode :

€ 5.000,00

Verslagperiode

1 november 2014 t/m 8 januari 2015

Bestede uren in verslagperiode

3 uren en 36 minuten

Bestede uren totaal

39 uren en 51 minuten

Opmerking vooraf:

Het verslag is gebaseerd op de informatie die de curator in hoedanigheid heeft bereikt.
Dit verslag bevat de tekst van het eventuele vorige verslag. De ontwikkelingen sinds het vorige verslag
zijn cursief weergegeven. De bijlagen, welke bij de vorige verslagen waren gevoegd, zijn niet opnieuw

bijgevoegd.

Aan de lezers van dit verslag wordt verzocht eventuele op- en aanmerkingen door te geven aan de
curator via faillissementen@lawwise.nl of via onze afdeling faillissementen met het telefoonnummer

076 - 523 34 10.




Aan het verslag kunnen geen rechten worden ontleend.

1.1

1.2

1.3

1.4

15

1.6

1.7

 INVENTARISATIE

Directie en organisatie:

Failliet is opgericht bij notariéle akte op 24 september 2007. De akte van oprichting is
ingeschreven in het Handelsregister op 25 september 2007. Bestuurders van failliet is
A.R. Media B.V. De bestuurder van A.R. Media B.V. is de heer R.H.H.M. Lepelaar. De
aandelen in het kapitaal van failliet worden gehouden door A.R. Media B.V. en René
Lepelaar Producties B.V.

Winst en Verlies (na belastingen):
2010: €17.208 -/-

2011: € 39.984 -/-

2012: € 27.337

t/m 30 juni 2013: € 2.952 -/-

Balanstotaal:

2010: €99.838

2011: €43.880

2012: € 83.026,=

t/m 30 juni 2013: € 87.754,=

Lopende procedures:
De curator is erover geinformeerd dat er geen procedures aanhangig waren ten tijde
van de faillietverklaring.

Verzekeringen:
De verzekeringen zijn reeds voorafgaand aan het faillissement beé&indigd.

Huur:
De huurovereenkomst is reeds voorafgaand aan het faillissement beé&indigd.

Oorzaak faillissement:

De bestuurder heeft de curator erover geinformeerd dat de omzet gedurende de
afgelopen jaren is gedaald, ondermeer door het faillissement van twee grote klanten.
Per 1 juli 2012 zouden de activiteiten van failliet zijn overgenomen door Rithotekst
Communicatie B.V. De activiteiten van failliet zijn vervolgens stil komen te liggen.
Uiteindelijk heeft de bestuurder eind september 2013 het faillissement aangevraagd van
failliet. De curator verricht nader onderzoek naar de oorzaken van failliet.

Er zijn verder geen bijzonderheden gebleken ten aanzien van de oorzaken van het
faillissement.



2.1

2.2

2.3

PERSONEEL

Aantal ten tijde van faill.:
Er waren geen werknemers in dienst ten tijde van de faillietverklaring.

Aantal in jaar voor faill.:

In het jaar voorafgaand aan het faillissement was één werknemer in dienst bij failliet.
Deze werknemer is in dienst getreden bij de onderneming die de activa van failliet heeft
gekocht in 2012.

Datum ontslagaanzegging:
Niet van toepassing.

Werkzaamheden: Overleg met bestuurder.

ACTIVA

Onroerende zaken:

31

3.2

3.3

3.4

Beschrijving:
Aan failliet behoren geen onroerende zaken in eigendom toe.

Verkoopopbrengst:
Niet van toepassing.

Hoogte Hypotheek:
Niet van toepassing.

Boedelbijdrage:
Niet van toepassing.

Werkzaamheden: Onderzoek in kadaster.

Bedrijfsmiddelen

35

3.6

3.7

Beschrijving:
De curator is erover geinformeerd dat aan failliet geen bedrijfsmiddelen in eigendom
toebehoren.

Verkoopopbrengst:
Niet van toepassing.

Boedelbijdrage:
Niet van toepassing.



3.8

Bodemvoorrecht fiscus:
Niet van toepassing.

Werkzaamheden: Overleg met bestuurder en onderzoek in administratie.

Voorraden/Onderhanden werk

3.9

3.10

3.11

Beschrijving:

De curator is erover geinformeerd dat er aan failliet geen voorraden in eigendom
toebehoren. De curator verricht hier onderzoek naar.

Geen.

Verkoopopbrengst:
Niet van toepassing.

Boedelbijdrage:
Niet van toepassing.

Werkzaamheden: Overleg met bestuurder en onderzoek in administratie

Andere activa

3.12

3.13

4.1

4.2

Beschrijving:

De curator is erover geinformeerd dat de bedrijfsmiddelen van failliet reeds in 2012 zijn
overgedragen aan een andere vennootschap. De curator verricht onderzoek naar deze
transactie.

Verkoopopbrengst
Niet van toepassing.

Werkzaamheden: Overleg met bestuurder, onderzoek in de administratie

DEBITEUREN

Omvang debiteuren:

De curator is erover geinformeerd dat ten tijde van de faillietverklaring failliet
vorderingen op derden zou hebben ten bedrage van € 3.606,89. Nader onderzoek heeft
uitgewezen dat er op datum faillissement geen vorderingen meer openstonden. Het
bedrag dat nog in de boeken als vordering stond, valt weg tegen de vordering die de
betreffende debiteur op curanda heeft.

Opbrengst:
Onbekend.



4.3

51

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

5.7

5.8

Boedelbijdrage:
Niet van toepassing.

Werkzaamheden: Incasso debiteurenvorderingen en onderzoek in administratie.
BANK/ZEKERHEDEN

Vordering van Bank(en):

Failliet werd gefinancierd door Co6peratieve Rabobank West Brabant-Noord U.A. Tot op

heden heeft de bank haar vordering nog niet bij de curator ingediend. Rabobank heeft
een vordering ad € 21.958,59 ter verificatie aangemeld.

De curator is erover geinformeerd dat alle leaseovereenkomsten reeds voor datum
faillissement zijn beéindigd.

Beschrijving zekerheden:
Voor zover bekend zijn er geen zekerheden gevestigd op activa van failliet.

Separatistenpositie:
Niet van toepassing.

Boedelbijdragen:
Niet van toepassing.

Eigendomsvoorbehoud:
Tot op heden hebben geen crediteuren een beroep gedaan op een

eigendomsvoorbehoud.

Reclamerechten:
Tot op heden hebben geen crediteuren een beroep gedaan op het recht van reclame.

Retentierechten:
Tot op heden hebben geen crediteuren een beroep gedaan op het recht van retentie.

Werkzaamheden:
Correspondentie met crediteuren

DOORSTART / VOORTZETTEN

Voortzetten

6.1

Exploitatie / zekerheden:

De curator heeft de onderneming van failliet niet voortgezet. De activiteiten zijn, zoals
hiervoor reeds besproken, gestaakt voorafgaand aan het faillissement en de activa zijn
overgedragen aan een gelieerde vennootschap.



6.2

Financiéle verslaglegging:
Niet van toepassing.

Werkzaamheden: Correspondentie met bestuurder.

Doorstart

6.3

6.4

6.5

6.6

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

Beschrijving:

Een doorstart is niet mogelijk gebleken.
Verantwoording:

Niet van toepassing.

Opbrengst:
Niet van toepassing.

Boedelbijdrage:
Niet van toepassing.

Werkzaamheden:
Correspondentie met bestuurder.

RECHTMATIGHEID

Boekhoudplicht:

De curator zal nog onderzoeken in hoeverre de boekhouding van failliet zodanig was
ingericht dat daaruit te allen tijde de rechten en verplichtingen van failliet kon worden
gekend. Er is voldaan aan de boekhoudplicht.

Depot Jaarrekeningen:
2009: 30 maart 2011
2010: 5 januari 2012
2011: 21 mei 2012

Goedk.Verkl. Accountant:
Failliet heeft gebruik gemaakt van de mogelijkheid tot vrijstelling als “kleine
vennootschap” die zij op grond van artikel 2:396 lid 7 BW genoot.

Stortingsverpl. aandelen:
Gelet op het feit dat failliet op 24 september 2007 is opgericht, is een eventuele
vordering uit hoofde van de volstortingsverplichting inmiddels verjaard.

Onbehoorlijk bestuur:
De curator zal nog onderzoeken in hoeverre er sprake is van onbehoorlijk bestuur.
Zie 7.6



7.6

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

9.1

9.2

Paulianeus handelen:

De curator onderzoekt onder andere de overname van de bedrijfsmiddelen en goodwill
aan een andere vennootschap in 2012.

De curator heeft aanvullende vragen gesteld aan de bestuurder over de overname van
de activa en zal na de reactie van de bestuurder beoordelen of het opportuun is om
rechtsmaatregelen te treffen. De curator is doende een regeling te treffen met
bestuurder van curanda om dit punt af te kunnen ronden.

Werkzaamheden: Onderzoek administratie, correspondentie met bestuurder.
Onderzoek heeft uitgewezen dat de bestuurder nog een bedrag van Euro 5.000,- aan de
boedel dient te voldoen. Dit bedrag is inmiddels ontvangen.

CREDITEUREN

Boedelvorderingen:
Salaris curator p.m.

Pref. vord. van de fiscus:
De Belastingdienst heeft in totaal een bedrag ad € 8.608,= aan vorderingen bij de
curator ingediend.

Pref. vord. van het UWV:
Het UWV heeft tot op heden nog geen verdering bij de curator ingediend.

Andere pref. crediteuren:
Nog onbekend.

Aantal concurrente crediteuren:
Tot op heden hebben 3 crediteuren hun vordering bij de curator ingediend.

Bedrag concurrente crediteuren:

Tot op heden is er voor een bedrag van € 23.810,16 aan vorderingen bij de curator
ingediend.

Verwachte wijze van afwikkeling:

Nog onbekend. De verwachting is dat het faillissement zal worden opgeheven wegens

gebrek aan baten.

Werkzaamheden: Verifiéren vorderingen.

PROCEDURES

Naam wederpartij{en):
Er zijn geen procedures aanhangig gemaakt door de curator of tegen de curator.

Aard procedure:
Niet van toepassing.



9.3 Stand procedure:
Niet van toepassing.

Werkzaamheden: Geen.

10. OVERIG

10.1 Termijn afwikkeling faillissement:
Thans is nog onbekend op welke termijn het faillissement kan worden afgewikkeld.
De verwachting is dat het faillissement zal worden opgeheven wegens gebrek aan baten.

10.2 Planvan aanpak:
Rechtmatigheidonderzoek

Geen openstaande punten meer.

10.3 Indiening volgend verslag: Geen.



